
 

 

 

 V Říčanech dne 1.11.2017  

 Reg. č.: VZ-469/17 

 Č. j.: 2519/17/KSUS/R/NOV 

 Vyřizuje: Ing. Adéla Novotná 

 Telefon: +420 778 531 990 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 4 k veřejné zakázce „III/2384 Kladno, oprava 

silnice“ 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu s Výzvou k podání 

nabídky a zadávací dokumentací poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace 

k výše uvedené veřejné zakázce.  

  

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel požaduje vzdělání v oboru dopravní stavby, tak jak je uvedeno ve 

Výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci. 

 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

Zadavatel v položce číslo 34 objektu SO 301 – Odvodnění komunikace uvádí 

následující: 
 

34 K 8999001R 
Oprava kanalizace do DN 1000 (dle výsledků 
kamerového průzkumu) 

kpl 1,000   0,00 

 

Zadavatel požaduje ocenit tuto položku jako jeden „komplet“, přičemž z logiky 

věci předmětnou položku nelze ocenit jako komplet. Máme za to, že množství má 

být vyjádřeno v metrech. Ani v technické zprávě a ani ve výkresové dokumentaci 

však Zadavatel neuvádí jaká je délka opravované kanalizace. Z položky číslo 14 

objektu SO 301 – Odvodnění komunikace (viz. níže) se uchazeč domnívá, že 

případná délka opravované kanalizace je 66 metrů.  

dle rozdělovníku  



 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

Položka 34 – oprava bude vycházet dle výsledků kamerového průzkumu, max. 

66m, ale může se prokázat, že kanalizace je v dobrém stavu a není nutné ji 

opravovat. Navrhuji jako položku, která se případně nebude fakturovat. 

 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 
14 K 35990121

2 
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky 
stávající kanalizace 

m 66,000  0,00 

 P
S
C 

 Poznámka k souboru cen: 
 
1. V ceně jsou započteny náklady na zhotovení záznamu o prohlídce a protokolu 
prohlídky.  

 

 V
V 

 "stávající kanalizace DN 1000" 66  66,000   

        

 
 

 
 

      

Domnívá se uchazeč správně, že délka opravované kanalizace u položky č. 34 

objektu SO 301 je tedy 66 metrů? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 

Položka 14 – kamerový průzkum kanalizace DN 1000 – opravdu 66m. 

 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

 

Chtěli bychom se tímto zeptat k výkazu výměr. Zde je přeškrtlý celý objekt SO 

102.  

Máme tedy chápat tuto úpravu tak, že tento objekt nemá být do výsledné ceny 

započítáván? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Tak jak je uvedeno v zadávací dokumentaci a v závazném vzoru smlouvy -  

SO 102 se neoceňuje, bude realizované samostatně městem Kladno. 

 

SO 102 se tedy do nabídkové ceny nezapočítává.  

 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

 


		2017-11-01T12:13:18+0100
	Bc. Zdeněk Dvořák




